Iar noi induplecati cu buniivointii de cererile drepte ~i legiuite inaintate nouii 
de ciitre acesta, in chipul ariitat mai sus <afland> pomenita scrisoare a suszisului 
domn Ladislau voievodul lipsitii de orice biinuialii, <~i> punand sii fie transcrisii 
cuvant de cuvant in scrisoarea noastra deosebita de fata. pe care o primim. o 
intiirim ~i o incuviintiim in toate punctele sale ~i prin puterea autorita\ii noastre 
voievodale o incuviintiim pentru acest Ladislau, fiul Jui Bere ~i urma~ilor siii, prin 
miirturia celei de fatii. 

Oat la Cetatea de Balta, in a doua zi a diei Cinerum, in anul Domnului o mie 
trei sute optzeci ~i ~ase. 

Arh. Nat. Magh., DF 291366. 
Transumpt in actul regelui Sigismund, din 17 aprilie 1406. 

1 in DIR-Introducere, vol. I, p. 502 nu apare ca ~i voievod al Trans.; Engel, Archontologia, 
vol. I, p. 13, identifica un Stefan Lackfi intre decembrie 1385 ~i mai 1386. De asemenea, acum 
functioneaza ca ~i vicevoievod Stefan Franch, iar Cetatea de Balta era, de obicei, re~inµ vicevoievodului. 
Cf. doc. nr. 21 ( 1386 martie 26). in lista demnitarilor, ca ~i voievod al Trans., men\ionat Ladislau. 
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18. 1386 martie 11, Buda 

Nos, Maria, dei gratia regina Hungarie, Dalmatie, Croatie etc., notum facimus 
universis presentes inspecturis, quod nos, sicut pro utilitate eomodo et profertu 
regnicolarum nostrorum sic nonnule ad supplicacionis instanciam fidelium nostrorum 
magistrorum Draag 1 militis et Johannis Olachi, fratris eiusdem, aule nostre juvenis, 
comitum Maramorosiensis et Zathmariensis comitatuum nostre maiestati porrectis, 
consideratis etiam fidelitatibus et fidelium serviciorum laudedignis meritis fidelis 
nostri Bole wyuode 1

, comitis similiter comitatuum predictorum et dictorum Drag 
ac Johannis, fratrum suorum, quibus iidem nobis et regni nostri negociis sibi commisis 
et confisi cum omnia fidelitatis constancia studuerunt et ad hue anhelant intrepindere 
complacere ad ipsos magistrorum Bole, Draag 1 woyuode et Johannis Olachi 
supplicaciem2

, nundinas liberas seu forum annuale, in festo beati Bartholomei 
apostoli, annis singulis emergendo, in perpetuum ad possessionem eorum Belthewk 
vocatam, in comitatu Zathmariensi habitam celebrandas, sub eisdem libertatibus 
prerogativis, quibus nundine libere in civitate nostra Budensem celebrantur, duximus 
annuendo concedendas, absque tamen preiudicio nundinarum aliarum. 

Ea propter vos universos et singulos mercatores, viatores, et alios forenses 
hornines alterius status condicionis et preherninentie hornines presentibus assecuramus 
et affidamus, quatenus ad predictas nundinas liberas seu forum annuale ad ipsam 
possessionem Belthewk vocatam, singulis annis, in festo beati Bartholomei apostoli, 
per nos in evum celebraris commissas, secure et absque forrnidine rerum et personarum 
vestrarum veniatis, peractisque negociacionibus in empcionibus et vendicionibus 
rerum vestrarum redeatis ad propria vel ad alia loca que tenditis, salvis rebus 
vestris et personis. Et hec volumus per fora et alia loca publica in partibus illis 
ubique palam facere proclamari. Presentes eciam in forrnam nostri privilegii redigi 
faciemus, dum nobis fuerint reportate.